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Ordförande – Isak Steen Tedenstedt
Isak är en social och omtänksam person med stort driv. Hans tidigare erfarenheter av att planera
större evenemang är av nytta i KØKs verksamhet. Under aspningen tog Isak en aktiv ledarroll,
organiserade effektivt och visade stor kompetens i grupparbete. Han kan beskrivas som
respektfull och effektiv, och hans engagemang är beundransvärt även när han inte kan närvara.
Isaks kombination av organisatorisk skicklighet och personlig karisma gör honom till ett
idealiskt val som ordförande. Vi i KVAL har därför valt att nominera Isak Steen till ordförande i
KØK 2024.

Kassör - Irma Norrman

Irma har värdefulla administrativa färdigheter från sina tidigare erfarenheter. Hennes förmåga
att hantera detaljerat och strukturerat arbete är av stor vikt för att effektivt hantera KØKs
finanser. Dessutom visar Irma en förmåga att samarbeta och arbeta väl i grupp, en viktig kvalité
för kommitténs välmående. Irmas organisatoriska färdigheter, samarbetsförmåga, och
engagemang gör henne till en utmärkt kandidat till kassörsposten. Vi i KVAL har därför valt att
nominera Irma Norrman till kassör i KØK 2024.

Grönmedarbetare – Wilma Johansson
Wilma är en glad person som trivs i att jobba i grupp. Hennes nytänkande och tidigare
erfarenheter hade varit ett positivt tillskott till gruppen. Att jobba i grupp är något somWilma
har erfarenhet av. Hon spelar innebandy och har varit tränare på hög nivå där hon har
jobbat på att hålla ihop gruppen. Under aspningen har hon visat stort intresse för KØK:s arbete
och har visat att hon är effektiv och ordningsam i sitt arbete. Vi i KVAL har därför valt att
nomineraWilma Johansson till grön medarbetare i KØK 2024.

Grönmedarbetare – Nike Sjödell
Nike är en glad och positiv tjej som skulle bidra med god stämning till gruppen. Hennes tidigare
arbete på specialskola och i butik har bidragit till hennes starka förmåga att hantera olika
situationer och människor. Hennes sociala förmåga, omtanke för andra och
problemlösningskompetens gör henne till en bra kandidat till KØK. Hon är flexibel och
uppmärksam på att inkludera andra och därmed säkerställa att alla blir hörda och kan delta,
vilket kommer att bidra till att Nollan kommer känna sig välkomna. Vi i KVAL har därför valt att
nominera Nike Sjödell till grön medarbetare i KØK 2024.
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Grönmedarbetare – Maja Pettersson
Maja har genom sina erfarenheter från utomlandsstudier och som lärare i högstadiet utvecklat
en stor förmåga att kunna hantera större grupper och samarbeta. Hennes sociala och glada
personlighet kombinerat med hennes förmåga att inkludera andra gör att Nollan hade känt sig
välkomna till sektionen. Hennes öppna personlighet och lugna atmosfär gör att andra känner sig
trygga i att närma sig henne med problem. Från aspningen har vi sett att Maja är en effektiv och
ansvarsfull person som gärna tar initiativ. Vi i KVAL har därför valt att nomineraMaja
Pettersson till grön medarbetare i KØK 2024.

Vit medarbetare – Lovisa Götharsson
Lovisa har visat sig vara en stabil och genomtänkt person som naturligt kan ta en ledande roll
men också anpassa sig utifrån situation och omgivning. Hon är ordentlig och visar stor empati,
samt har förmågan att skapa en inkluderande atmosfär. Lovisa lägger stor vikt vid att lyssna på
folk och det i kombination med hennes initiativtagande personlighet tror vi kommer bidra till en
effektiv och dynamisk gruppdynamik. Vi i KVAL har därför valt att nominera Lovisa Götharsson
till vit medarbetare i KØK 2024.

Vit medarbetare – Adeline Falsen Lindqvist
Adeline är en social och positiv tjej som lägger vikt på trivseln i en grupp. Hon har engagerat sig
tidigare inommusik och tagit initiativ i klassen. Hon tar ansvar på allvar och betonar inklusivitet,
samt erbjuder alltid en hjälpande hand. Under aspningen har hon tagit initiativ under
planeringen och arrangemangen, bjudit in resterande i gruppen till diskussioner och
beslutstagandet. Vi i KVAL har därför valt att nominera Adeline Falsen till vit medarbetare i KØK
2024.

Vit medarbetare – Isak Huhta
Isaks intresse för KØK har varit uppenbart och ihållande. Under aspningen har han med sitt
lättsamma och öppna vis visat prov på sin förmåga att samarbeta effektivt och bidra till en
positiv arbetsmiljö. Dessa egenskaper ser vi som ovärderliga i en vit ledamot, för vilka samarbete
och harmoni blir avgörande. Vi i KVAL har därför valt att nominera Isak Huhta till vit
medarbetare i KØK 2024.

Vit medarbetare – David Brage
David är en lugn och positiv kille som är hjälpsam och initiativtagande. Dessutom har han visat
stort engagemang i sektionen och KØKs aspning. Under aspningen har David visat sig vara en bra
lagspelare då han är observant och lyssnar på alla. David har även bakgrund som väktare vilket
vi tror kan vara en god erfarenhet för arbetet som vit ledamot i KØK. Vi i KVAL har därför valt att
nominera David Brage till vit medarbetare i KØK 2024.
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